,.. ....—_\
f 	PRWEITUR4 MIJNICIPÁL DA VITÓRIA DIE SANTO ANTÂO

GABJINETE DO PRFSEITO

LEI N° 3M77/2004

Ementa: Altera dispositivos da Lei n°
2.96712002 e dá. outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANIO ANT[ÃC).

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
presente Lei:

Ait 10  Aos contribuintes do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza —155,
fica autorizado o parcelamento da dívida, com iuros e multa, conforme tabela:
De: R$ 1,00 aR$11100000 - parcelamento de 12 meses;
De: R$ I0.00100 aRS 100.000,00 —t'arcelamento de 60 meses:
Acima de R$ O.i)ÜOOO - parce1amerio de 24 meses.

Aut. 20  Fica concedido o p isrnento, á vista do totaJ da vida do Jiiposto Sobre
Serviços de Qualquer Natureza —155, semjuros e multas.

Art. 20  Fica autorizado a reversâo do pagamento do Imposto sobre serviços de
qualquer natureza em serviços sociais, serviços de saúde e segurança ao patrimônio público
municipal.

A 	do ISS em Serço *&o 	ip% st
pela Secretaria da Fazenda conjuntamente com as Secretarias Municipais que receberem os
sem-viços, que será reaJiado aíravés de connÍo devidamente fonnaiiza$o pe)a Procurddoria
Jurídica Municipal.

Ait 3° Esta Lei enira em vigor na data da sua publicação.

Art. 4Revogamse as disposições em ronti*io.

Goinee do Prefeito, '27 %e dezerrioro de

UERÁLVARES